
SVEIKI! SU JUMIS SVEIKINASI AUKLĖTOJOS AISTĖ IR RASA. 

AČIŪ JUMS VAIKAI, KAD TAIP PUIKIAI IR GREITAI ATLIEKATE  

MŪSŲ SUGALVOTAS UŽDUOTĖLES.  

TODĖL ŠIANDIEN MES JUMS PARUOŠĖM DAR KELETĄ ĮDOMIŲ UŽDUOTĖLIŲ. 

 

                                      

AISTĖ 

 

RASA 

 



SUSKAIČIUOK LINKSMUS, LIŪDNUS IR PYKTUS ŽIEDELIUS. 

 NUPIEŠK GĖLIŲ ŽIEDAMS STIEBELIUS IR LAPELIUS. NUSPALVINK GĖLIŲ ŽIEDUS ŠIOMIS SPLAVOMIS: LINKSMUS- 

RAUDONA , LIŪDNUS- MĖLYNA, PYKTUS-ORANŽINE.     

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SUJUNK LINIJA PIEŠINĖLIUS SU ATITINKAMA EMOCIJA. (NUSPALVINK PIEŠINĖLIUS). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

NUPIEŠK TIEK ŠYPSENĖLIŲ, KIEK ĮRAŠYTA APSKRITIME. 

                                     

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASAKYK KIEKVIENO SKAITMENS APSKRITIMO SPALVĄ.  

3 1 2 4 5 



 

SURASK VIENODUS PIEŠINĖLIUS IR JUOS SUJUNK LINIJA. LIKUSĮ PIEŠINĖLĮ NUSPALVINK.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IŠSIGANDĘS 

PIKTAS 
LINKSMAS 

 

ĮSIMYLĖJĘS 

SUSIMĄSTĘS 

UŽSISPYRĘS LIŪDNAS 

ĮSIŽEIDĘS 

NUVESK RODYKLĘ NUO PAVEIKSLĖLIO PRIE ATITINKANČIO  PAVADINIMO. 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SUSKAIČIUOK IR ĮVARDINK, KIEK YRA LINKSMŲ VEIDELIŲ? JUOS NUSPALVINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NUPIEŠK TRŪKSTAMS KŪNO DALIS ŠIEMS ,,EMOCIUKAMS“  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IŠSIKIRPK IR SUKLIJUOK ANT KIETESNIO POPIERIAUS IR TURĖSI EMOCIJŲ PAVEIKSLIUKUS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIŪLAU PASIŽIŪRĖTI VIDEO, KAIP DAR GALIMA PASIGAMINTI ,,EMOCIUKUS“   https://youtu.be/DJoHA6l8myE 

  

https://youtu.be/DJoHA6l8myE


AR PAMENI ŠIĄ PASAKĄ? JEI NE, TAI PAKLAUSYK. https://youtu.be/1jvGJC4TwDc 

TEISINGAI SUNUMERUOK PAVEIKSLĖLIŲ SEKĄ IR  PABANDYK PATS PASEKTI PASAKĄ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/1jvGJC4TwDc


ŠAUNUOLIAI! GERAI PADIRBĖJOTE! 

 

 
 

AISTĖ 
RASA 

IKI KITO SUSITIKIMO! 

Atliktus darbus nufotografuoja ir siunčia: 

rasabarv72@gmail.com   

aisguob@gmail.com 

 

mailto:rasabarv72@gmail.com
mailto:rasabarv72@gmail.com
mailto:aisguob@gmail.com

